
 
Hej alla Grannar! 
 
Våren är nu på intåg och här kommer april månads nyhetsbrev från oss i styrelsen med aktuell 
information. Information finns också på föreningens hemsida www.stormvagen.se  
 
Samfällighetsavgiften och Kabel-TV 
Fakturorna är nu utdelade. Förfallodag 2024-05-15. På fakturan framgår att 
samfällighetsavgiften är utan moms. Övriga tjänster som kabel-tv och hyra av parkeringsplats 
är fortfarande momsbelagda.  
 
Passar på att påminna om att göra elavläsning av garage och motorvärmare senast den 
30/6 inför höstens fakturering.  
Elavläsningen lämnas in via hemsidan – för medlemmar – digitala tjänster. 
https://samfalligheterna.villaagarna.se/alla-samfalligheter/stormvagens-
radhussamf/medlemsskap/digitala-tjanster-for-medlemmarna/elavlasning/  
 
Alla måste lämna in en elavläsning oavsett man använder motorvärmare i garaget eller på sin 
parkeringsplats.  
 
Vårens STÄDDAG närmar sig med stormsteg!  
Planeras till tisdag 21 maj 17.30 - med reservdatum tisdag 28 maj kl 17.30 
 
• Samling vid respektive lekplats vid 17:30 för arbetsfördelning och trevligt umgänge 
• Korv och fika från 18:30.  
 
Det kommer finnas container för organiskt trädgårdsavfall. 

 
Samfällighetens gemensamma ytor måste städas och det är vår gemensamma skyldighet att 
hjälpas åt med detta. Som vanligt är det varmt välkommet att gå ut och fixa tidigare under 
dagen om man har möjlighet till det, eller tex inte kan delta på kvällen. Mer info kommer 
skickas ut närmare själva städdagen också.  
 
Sopning av grus från våra vägar 
OBS! Sopa gärna ut gruset från din tomt, ut på gatan, inför kommande sopningen som är 
inplanerad ve 20 torsdag 16/5 eller reservdatum ve 21 måndag 20/5  
 
Asfaltering  
kommer att genomföras på v:a parkeringen med start senare i vår/sommar. 
 
Släpvagnen 
Förfrågan om att hyra släpet (100kr/dag) kan vändas till Erica tel 072-7248037 
 
 

Styrelsen önskar alla en Glad Valborg och ett soligt 1:a majfirande  
 
/På uppdrag/Bri- Nilsson Wyöni 
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